- Lego Education Spike Prime, 4 pezzi; 

- Makeblock Codey Rocky, 2 pezzi 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per  

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 4.500,00 

(quattromilacinquecento/00) al netto dell’IVA al 22%; L’importo comprensivo di IVA è pari a € 

5.490,00. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03.23 Piano scuola 4.0 PNRR 

che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art.